§.LV.

Sæcul. XIII.  
A.C. 1222.*Hist. Occid.*  
c. 27.

Sæcul. XIII.  
A. C. 1222.

§. LV.

*S. Raimundi de Pegnafort  
Exordia.*

*vit. ap. Boll.  
7. Jan. to. 1.  
p. 408.*

Eodem anno millesimo ducentesimo  
gesimo secundo Institutum Fratrum  
Prædicatorum suscepit S. Raimundus  
*Pegnafort*, ingens Ordinis ornamentum  
& Magister tertius Generalis futurus  
Is Barcinone natus ex nobili familia in  
literis ita profecit, ut ubi ad annum æta-  
tis vigesimum pervenisset, Artes libera-  
les gratis in eadem civitate docuerit.  
Tum Bononiam delatus, cum ibi Jun-  
Canonico & Civili egregiam operam  
navasset, Doctor creatus est, & prælegit  
Jura Ecclesiastica, initio quidem nullam  
a Discipulis mercedem accipiens. Post-  
quam vero Senatus Bononiensis pen-  
sionem assignasset, Raimundus ejus Deci-  
mam parrocho suo bona fide dedit. Jam-  
que hoc munere aliquot annis functus  
erat, ac ejus doctrinæ fama in Italiam  
totam pervolaverat, cum Berengarius  
Episcopus Barcinonensis ex itinere Ro-  
mam suscepto Bononiam divertens, &  
Raimundi dotibus captus, ab eo summi-  
s precibus impetravit, ut Barcinonem re-  
diret. Quo deductum paulopost Cano-  
nica Præbenda & Archidiaconi Dignita-  
te in Ecclesia sua auxit. Viri pietas

modestia, ceteræque virtutes effecerant, <sup>Sæcul. XIII.</sup>  
 ut maximi haberetur ab omnibus, inpri- <sup>A. C. 1222.</sup>  
 mis vero ab Episcopis & Proceribus.  
 Verum ubi vitæ rationem Fratrum Præ-  
 dicatorum, nuper in urbem Barcinonem  
 admissorum, cognovit, eo Instituto mi-  
 re delectatus, relictis omnibus illud am-  
 plexus est, vestemque Ordinis induit in  
 Feria VI. quæ erat Parasceves, prima A-  
 prilis, anno Domini millesimo ducente-  
 simo vigesimo secundo, ætatis suæ circi-  
 ter quadragesimo quinto.

Raimundi exemplum complures vi-  
 ros tam doctrina quam Natalibus incly-  
 tos ad sequelam pertraxit, unde Ordini  
 Prædicatorum Barcinone haud modicum  
 incrementum accessit.

§. LVI.

*Concilium Oxoniense.*

Reditabat Angliæ quies, turbis tandem  
 compositis, quibus, regnante Joanne  
*sine terra*, agitata fuerat. Atque ut  
 Disciplinam Ecclesiasticam quoque re-  
 verberet Cardinalis Stephanus Langtonius  
 Archiepiscopus Cantuariensis Sacræ  
 Sedis Legatus Concilium in Monasterio  
 Osnicensi prope Oxonium, ad Festum  
 S. Barnabæ, quod in diem undecimam  
 Junii incidit, celebravit. Fuit vero Con-  
 cilium totius Angliæ Generale, in quo  
 Canones quadraginta novem conditi,  
*Math. Par. & M. West-  
 mon. 1222.  
 to. 11. Conc.  
 Con. p. 270.*